
sexta-feira, 18 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Canarana
Outros

 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DD7F83B3B7A3A412058BB3D13790EDA



sexta-feira, 18 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Canarana

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2020 
 
 
Contratado: IREVEL – IRECE VEICULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55 
 
Objeto: Aquisição de um Veículo Novo (0KM), POLO 1.6 MSI. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/4490.52.00. 
Periodo: 02 a 30 de novembro de 2020. 
Valor  do contrato: R$ 71.035,00 (Setenta e um mil, trinta e cinco reais). 
Canarana-BA, 02 de novembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2020 
 
Contratado: PAULO HENRIQUE EVANGELISTA DE SOUZA, Portador do CPF 484.610.405-20. 
 
Objeto: LOCAÇÃO DO VEICULO DE PLACA ENF-5831 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA 
CÂMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 02 de novembro a 01 de dezembro de 2020. 
Valor Global: R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais). 
Canarana-BA, 02 de novembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2020 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ - CNPJ: 17.406.502/0001-10 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM XEROX DE DOCUMENTOS E RECARGAS DE 
CARTUCHOS DE IMPRESSORA DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 02 a 30 de novembro de 2020. 
Valor  do contrato: de R$ 1.982,50 (UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS, CINQUENTA 
CENTAVOS). 
Canarana-BA, 02 de novembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DD7F83B3B7A3A412058BB3D13790EDA


		2020-12-18T15:53:28-0300




